
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

 Neděle 13. ledna – Svátek KŘTU PÁNĚ
končí doba vánoční

7.30 – mše svatá (Rudolf Metelka, 2 rodiče)
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (Mikuláš Čapka, manželka, syn, celá rodina Vozdecká a Urbánková)
14.00 – adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00   farní kavárna (Vahalovi)
začíná první část liturgického mezidobí které končí v úterý 4. týdne tj. 5. února

Pondělí 14. ledna – Pondělí 1. týdne v mezidobí
 mše svatá nebude

Úterý 15. ledna – Úterý 1. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Jaroslav Hladůvka, manželka, syn)

17.00 – modlitební společenství

Středa 16. ledna – Středa     1. týdne v mezidobí  
7.00 – mše svatá (Jan Franěk, manželka, 2 zetě)

17.00 – dětská mše svatá (Antonín Karmazín, rodiče, František Nevídal, rodiče)

Čtvrtek 17. ledna – Památka sv. Antonína, opata
7.00 – mše svatá (Alžběta Tesařová, manžel, 2 rodiče)

17.00 – mariánská pobožnost

od 18. do 25. ledna je týden modliteb za jednotu křesťanů

Pátek 18. ledna – Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů
ráno mše svatá nebude

19.00 – mše svatá (Jan Běloušek, manželka, děti)
po mši svaté je na faře společenství mládeže

společenství manželů

Sobota 19. ledna – Sobota     1. týdne v mezidobí  
7.00 – mše svatá (Bohumil Fiala, manželka, rodina Fialová)

po mši svaté bude na faře ministrantská schůzka
úklid kostela – Krupičková Marie, ul. U cihelny

Neděle 20. ledna – 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 – mše svatá (Jan Viktorin, manželka, syn, snacha a celá rodina)

pravidelná měsíční sbírka
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (za farníky)
pravidelná měsíční sbírka

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Nečasová - Navrátilová)

  



Další oznámení:

Tříkrálová sbírka v naší obci vynesla částku 65 611,- Kč. Sbírky se účastnilo přes 80 
koledníků. 

Jim i všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.

farní poutní zájezd do Francie od 18.4. do 26.4. 2008 je už obsazen.

V zákristii si můžete zakoupit objednané DVD z Mikulášské nadílky a z koncertu skupiny 
SOLIDEO. Cena jednoho DVD je 100,- Kč

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté.

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)

3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)

5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)

7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)

9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

http://www.farnost-sitborice.org/

	 Neděle 13. ledna – Svátek KŘTU PÁNĚ
	Pondělí 14. ledna – Pondělí 1. týdne v mezidobí
	Středa 16. ledna – Středa 1. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 17. ledna – Památka sv. Antonína, opata
	Pátek 18. ledna – Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů
	Sobota 19. ledna – Sobota 1. týdne v mezidobí
	Neděle 20. ledna – 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

